Администрация
муниципального о бр аз ов ания

кМуни ципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ D

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

П.П. Кудрявцев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2025 rода Ns l37
с. Сюмси

О реализации решениrI, принJIтого на сходе граждан
деревIIи Пумси муниципЕuIьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан

В целях ре€rлизации решения, принrIтого на сходе граждан деревни
Пlмси муIrиципального образования <МуниципЕuIьный округ Сюмсинский
раЙон УдмуртскоЙ Республики> по вопросу введения и использованиrI
средств самообложения граждан от 28 февраля 2025 rода в соответствии с
Федеральным закоЕом от б октября 200З года N9 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясь Уставом муниципального образования (Муниципальный
округ СюмсинскиЙ раЙоЕ Удмуртской Республики>>, Адмипистрация
муниципального образования <(МуЕиципальный округ СюмсиЕский
раЙон УлмуртскоЙ Республикп)) постановляет:

1. Отремонтировать в 2025 голу мост в деревне Пlмси за счет средств
самообложениlI грaDкдан.

2. Настоящее постаIIовление вступает в силу с момента подписания и
подлежит огryбликованию на официальном сайте муниципЕrльЕого
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставJuIю за
собой,

ё
Глава Сюмсицского района

W

;::ор

+ý

ll,